
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2685062

Prodej samostatného RD, 75 m2, Rapotín (okres Šumperk)

Prodej 1/2 rodinného domu, 75 m?, Rapotín,
ul. V Aleji
ČÍSLO ZAKÁZKY: 864855 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rapotín (okres Šumperk), V Aleji

Prodej 1/2 rodinného domu, 75 m?, Rapotín, ul. V Aleji

Exkluzivně nabízíme prodej 1/2 rodinného domu v žádané lokalitě v
ulici V Aleji, v Rapotíně v okrese Šumperk, přičemž se jedná o
ideální polovinu domu a pozemku s tím, že předmětem prodeje je byt
v 1. patře o dispozici 2+1+ další místnost v podkroví. Byt je v
původním udržovaném stavu, určen k rekonstrukci. Vytápění je
řešeno lokálně, avšak je přiveden plyn a lze instalovat plynový kotel
s připojením na radiátory. V bytě je lodžie, na pozemku kůlna. Dům
je připojen na elektrický proud, plyn, veřejný vodovod a kanalizaci.
Pro další informace a domluvení přesného času prohlídky volejte
makléře. Nejvýhodnější financování zdarma zajistíme.

CENA: (za nemovitost) 2 121 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 421

Vybavení lodžie
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2685062

Prodej samostatného RD, 75 m2, Rapotín (okres Šumperk)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Rok kolaudace 1928

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 75

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Cogánová Ludmila
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


